Ostrorog, XX. yüzyılın başlarında
Osmanlı İmparatorluğu’nun yargı sistemini incelemek üzere davet edilmiş
bir Avusturyalıdır. Kont, Osmanlı yargı sistemi ile ilgili raporunda “manevi
değeri yüksek bir mevki temin edecek bir baro örgütü bulunmaması”nı önemli bir
eksiklik olarak görür.

1876 (hicri 1292) yılında kabul edilmiş bir Dava Vekilleri Cemiyeti
Nizamnamesi vardır, ama savunmanın “manevi değeri yüksek bir mevki temin
edecek” örgütleri yoktur. Baro ihtiyacını karşılamak üzere dava vekilleri ve
muhamiler harekete geçerler.

Bu alanda Mahamat Kanunu adıyla bir yasanın kabul edilip yürürlüğe
girmesi Cumhuriyet’e nasip olur.